quantum possumus redigere et in eisdem ipsam conuouere in fide qua 

dictae ecclesiae matri nostrae sumus affecti promittimus fideliter et 
obligamus nos quod omne consilium et auxilium apponemus contra 
quoscumque ipsam deprimere uel eiusdem libertates infringere 
quomodolibet mollientes tam per nos quam per amicos nostros et 
sumptus et inueniemus tam de communibus bonis ecclesiae nostrae 
quam de propriis cuiuslibet nostrorum in quantum et quotiens 

prefatum negotium requiret ut noster status et sepefatae ecclesiae 
nostrae ad instar Salesburiensis ecclesiae ab initio per cartas 
archiepiscoporum Dublinensium concessus et auctoritate apostolica 
confirmatur in multis postea per quorundam usurpationem dimin{ u jitur 

in formam debitam iuxta ipsius primitiuam fundationem quo ad 

statuta seu constitutiones redigatur. 81 quis autem nostrum uel 
absentium fratrum nostrorum quispiam huic uoluntati et consensu 
tacite uel expresse contradixerit aut in futurum contrauenerit aut 
hane nostram uoluntatem cuiquam in dampnum nostrum uel ecclesiae 
nostrae communicauerit eo ipso habeatur pro periurio et a fratrum 
communione et societdte ut scismaticus et periurus in perpetuum 
excludatur. Et ut ista nostra prouisio uinculo fortiori roboretur 
corporali sacramento nos astriximus etiam sigilla nostra presentibus 

apposuimus una cum sigillo capituli nostri. Datur in capitulo nostro 
sancti Patricii die sanctae Petronillae uirginis anno domini millesimo 
tricentesimo sexto. 

See Mason, p. 117. 

71. Confirmation by Archbishop Rokeby of the establishment of 
1518. the College of Maynooth. p. 146 (copy p. 184). 

See Mason, p. 61; and above, p. 482. 
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72. Collation of Prebend of Larabryne to the College of Maynooth. 

1521. p. 150 (copy 189). 
See Mason, pp. 62. 63. 

73 Attachment of Vicarage of Larabryne to the College of 
1521. Maynooth, on conditions. p. 155 (copy p. 195). 

See Mason, pp. 62, 65. 

74, Same as no. 05. - 160 (copy p. 201). 

75. Same as no. 56. - 161 (copy p. 203). 

76. Same as no. 60. . 163 (copy p. 205). 

77. Same as no. 59. . 164 (copy p. 206). 

78. Same as no. 58. . 165 (copy p. 207). 

79. Same as no. 57. - 166 (copy p. 209), 

80. Same as no. 61. = 167 (copy p= 210); 

81. Sameas no. 62. 160 (copy p.2i1): 

. 168 (copy p. 212). 

. 169 (copy p. 213). 

. 170 (copy p. 214). 

. 170 (copy p. 215). 

» bil (copy p. 216): 

82. Same as no. 63. 

83. Same as no. 64. 

84. Same as no. 65. 

85. Sameas no. 66,